
 1

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 50 del 11/12/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1054 

 Del 17/01/2014 

 
OGGETTO: Fornitura di n.2 notebook e n.1 misuratore laser, compreso 

installazione e configurazione – Impegno di spesa. 

  
IL RESPONSABILE 

 
 
PREMESSO: 
 

CHE, a seguito delle mutate necessità del V Servizio U.T.C  e al fine di agevolare le 
procedure di sopralluogo, si rende necessario provvedere all’acquisto di n. 2 notebook e n. 
1 misuratore laser; 

CHE, stante l’urgenza di provvedere, è stato chiesto, per le vie brevi, alla ditta ALL 
TIME s.r.l., da Putignano, già fornitrice di materiale informatico per il Comune di Castellana-
Grotte, apposito preventivo di spesa; 

VISTO il preventivo trasmesso dalla ditta ALL TIME s.r.l., da Putignano, dal quale si 
evince che, per la fornitura n. 2 notebook e n. 1 misuratore laser, con caratteristiche nello 
stesso riportate, compreso installazione e configurazione, la ditta offre il prezzo di € 
5.000,00, IVA inclusa; 

CONSIDERATA congrua l’offerta presentata, viene stabilito di affidare alla ditta ALL 
TIME s.r.l., con sede in Putignano alla Via Vittorio Veneto n. 21, la fornitura suddetta per il 
prezzo di € 5.000,00, IVA compresa; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 2

VISTO il “Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 
lavori” approvato con deliberazione di C.C. Comunale n. 172 del 30.11.2006, art. 6, comma 
4;  

DICHIARATO sotto la propria responsabilità che quanto al presente atto è 
necessario, urgente, indifferibile e funzionale all’attività dell’Ente;  

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, recante  il Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

  
DETERMINA 

 
1. DI PRENDERE ATTO del preventivo di spesa trasmesso dalla ditta ALL TIME s.r.l., con 

sede in Putignano alla Via Vittorio Veneto n. 21, dal quale si evince che per la fornitura 
n. 2 notebook e n. 1 misuratore laser, con caratteristiche nello stesso riportate, la ditta 
offre il prezzo di € 5.000,00, IVA inclusa; 

2. DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in narrativa, la fornitura di cui trattasi, alla 
Ditta ALL TIME s.r.l., da Putignano, per il prezzo di € 5.000,00, IVA inclusa; 

3. DI ASSUMERE, pertanto, impegno di spesa di € 5.000,00, IVA compresa; 

4. DI IMPUTARE la somma di € 5.000,00 IVA inclusa al Cap. 2096.01 del Bilancio 2013, 
epigrafato “Acquisto di attrezzature per l’U.T.C. – V Servizio – con i proventi OO.UU.”; 

5. DI DICHIARARE sotto la propria responsabilità che quanto al presente atto è 
necessario, urgente, indifferibile e funzionale all’attività dell’Ente; 

6. DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si provvederà, senz’altra 
formalità, a presentazione di regolare fattura da parte della ditta ALL TIME s.r.l., da 
Putignano, corredata dal DURC e subordinatamente al visto da parte del Responsabile 
del Servizio interessato di regolare esecuzione della fornitura; 

7. DI STABILIRE che gli altri Uffici comunali interessati per la pubblicazione del bando e 
relativi adempimenti sono: Ufficio Ragioneria; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL V SERVIZIO 

f.to Ing. Andrea INGRASSIA  
 

__________________________ 
 
 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 3

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 11/12/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno   1495/2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to Dott.ssa Maria Grazia ABBRUZZI  

  
 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Castellana Grotte in data odierna per rimanervi cinque giorni consecutivi. 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione

 
 Castellana Grotte, 17 gennaio 2014

 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




